
Servicio de Cooperación Técnica Anexo Nª 1

Gerencia de Administración y Finanzas PLANILLA DE RENDICION DE FONDOS A RENDIR Hoja  1/1

Oficina Provincial Malleco

Monto Autorizado (*) 43.040

Saldo (*) 37.410 Acepta Rendición X

Rechaza Rendición

Motivo Rechazo

Monto Rechazado

3800000115 1700003430

Electricidad Agua
Materiales 

de aseo
Corresp Repuestos

Serv de 

vigilancia

Servicios De 

Aseo
Ss. Grales  

4.007 5004 3001 8999

205001 205002 407.001 504001 2208002 807001 807002 807003 2208001 899001

1 21925400 5.630              5.630           

2 -                      

3 -                      

4 -                      

5 -                      

6 -                      

7 -                      

8 -                      

9 -                      

10 -                      

11 -                      

12 -                      

13 -                      

14 -                      

15 -                      

16 -                      

17 -                      

18 -                      

-                      

5.630              -                       -                           -               5.630           -                               -                   -               -               -                   -                       -                   

5.630              -                       -                           -               5.630           -                               -                   -               -               -                   -                       -                   

Administrador (*)

Monto Total

Unidad Responsable(*)

Luisa Manriquez Cid.

Firma Jefatura Unidad

Uso Exclusivo Gestión Financiera/Ejecutivo Administ. Y  Finanzas

Monto Rendido (*) 5.630

Período de Rendición (*) 29-05-2020 AL 30-06-2020

8007

Oficina Provincial Malleco

Envio correspondencia a Temuco

Pasajes y Fletes

RUT (*) 15.627.339-2

Corr. Nº Docum. Detalle Gasto Efectuado

Firma Administrador Caja Menor

aida.gonzalez
Cuadro de texto




